
 

 

Til: Helse- og sosialkomiteen 

Fra: Høyres gruppe v/Knut Tvedten 

Dato: 2. mars 2012 

Ny Sak XX/12 Endring i lokal skjenkeforskrift 
 

Bakgrunn 

 

I BU sak 33/11 ble det etter forslag fra SV vedtatt mot to stemmer fra Rødt å gi Vulkan området 

(Maridalsveien 17A og 17B, Maridalsveien 13A og 13B og Maridalsveien 13 C. D og E) mulighet for 

utvidet skjenketid til 03.00/03.30 inne. Høyre foreslår at det også gis mulighet for utvidet 

skjenketid til 23.30/24.00 utendørs.  

 

Følgende begrunnelse er sakset fra forslaget fra SV i BU sak 33/11: 

 «Området på den gamle Vulkan-tomta betyr at et nytt område av bydelen blir vitalisert. 
Eiendomsutvikleren har gjennom BU, HSS, de politiske partier og enkeltpolitikere lagt lista 
høyt for hvilke planer de har for området. Området vil få to nye hoteller samt flere 
serveringssteder, en egen mathall etc. og utbyggerne understreker at man tenker 
langsiktig. 
 
Utbyggerne har hele tiden vært klare på at de ønsker utvidet åpningstid for alkoholserving i 
området og har i den sammenheng gått ganske langt i å forsikre at dette ikke vil være til 
sjenanse for tilliggende bebyggelse. Dette blir forsvart med at området vil bli innelukket og 
skjermet, og at man internt også har egeninteresse av å ta hensyn til øvrige leietakere i den 
nye bydelen; blant annet vil de som kjøper leiligheter i komplekset bli skriftlig gjort 
oppmerksom på at det vil finnes tre – fire serveringssteder inne på området. De av 
leietagerne som p.t. er aktuelle som drivere av serveringsstedene blir også, i følge 
utviklerne, ansett som kjente og seriøse aktører. 
 
SV ønsker å legge premissene for en langsiktig og klok næringspolitikk, og med de rammene 
som utbygger har gitt seg selv og sine potensielle leietakere ser vi, med den kunnskap vi 
sitter med i dag, ingen grunn til å gå imot at det nye Vulkan-området får unntak fra de 
generelle skjenkebestemmelsene i bydelen.» 

 
Forslag til vedtak 

 

Lokal skjenkeforskrift (endringen blir nytt punkt 4 med fet skrift) 
 

1. Åpningstidene for skjenkesteder i alle områder utenfor "skjenkeblekkspruten" fastsettes 
som hovedregel til kl. 01.00 inne og kl. 23.00 ute. 

 
2. Følgende steder kan få utvidet åpningstid inne til kl. 03.30: Olaf Ryes plass 11, 

Brenneriveien 9, Møllerveien 2, Maridalsveien 3, Maridalsveien 17A og 17B, Maridalsveien 
13A og 13B og Maridalsveien 13 C. D og E. 
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3. Følgende sted kan få utvidet åpningstid inne til kl. 03.30 på helgekvelder (det vil si fredags 
og lørdagskvelder, samt kvelder før offentlige hellig- og høytidsdager) Trondheimsveien 
113. 
 

4. Følgende steder kan få utvidet åpningstid ute til kl. 24.00: Maridalsveien 17A og 17B, 

Maridalsveien 13A og 13B og Maridalsveien 13 C. D og E. 


